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Patrocinador

CLASSIFICACIÓ GENERAL

P. NOM COGNOMS GOS CATEGORIA SEXE FEDERACIÓ CLUB / EQUIP

CLASSIFICACIÓ DONES

1 MARTA BOSCH MALÉ DUC SENIOR 1 D FCEH AEM-CC 84,76 86,08 98,03 88,45 100 457,33 457,33

2 INÉS HERNANDEZ SENDRA NOSKA/TIT SENIOR 2 D FCEH AEM-CC / CAVECANEM 75,92 79,7 91,52 82,69 88,35 84,55 502,73 426,81

3 MAVI BUIGUES FUENTES KORA SENIOR 3 D FCAG 75,31 81,26 94,23 81,61 80,3 79,32 492,03 416,72

4 NÚRIA GUBIANES GRIFÉ JAN SENIOR 4 D FCEH AEM-CC / REFUGI AIXOPLUC 80,62 73,86 87,54 79,7 86,4 80,89 489 415,14

5 OLGA ALVAREZ RUBIO KUMA VETERANS-A 1 D FCEH AEM-CC / RUF 100 100 100 100 400 400

6 BERTA GAUTHIER PUJOL ULA SENIOR 5 D FCEH AEM-CC 68,21 65,79 79,41 77,56 77,56 76,18 444,7 378,92

7 MIRIAM GALISTEO SENIOR 6 D FEEC 100 95 75,42 270,42 270,42

8 CLARA GRÀCIA MARTINEZ SENIOR 7 D FEEC CE VILASSAR DE MAR 75,75 0 82,39 83,05 241,18 241,18

9 SANDRA DEL BUSTIO PALACIO GRETA VETERANS-A 2 D FCAG C.AG. BAIX LLOBREGAT 55,4 54,56 53,93 51,85 215,74 215,74

10 OLIVIA GUERRERO MOTZ BERTA VETERANS-A 3 D FCEH AEM-CC 76,18 67,82 144 0

11 ISABEL ARASA FAVA VETERANS-B 1 D FEEC UEC TORTOSA 99,1 99,1 0

12 MARGA ESTORACH FATSINI SENIOR 8 D FEEC UEC TORTOSA 96,82 96,82 0

Aquesta classificació inclou els corredors que han acreditat estar federats en una de les 4 federacions que convoquen la lliga

POS
CAT

C.AG. BAIX LLOBREGAT / LA 
GUAURDERIA

P
C

C
 -

 S
a
n

t 
L
lo

re
n
ç
 S

a
v
a
ll

C
a
n
 P

ra
d
e
ll
 –

C
a
m

p
io

n
a
t 

C
a
ta

lu
n
y
a

C
a
n
ic

ro
ss

 L
e
s 

d
o
s 

T
o
rr

e
s

C
a
n
ic

ro
s
s
 C

o
te

ca
n

C
a
n
ic

ro
s
s 

d
e
 l
a
 R

à
p
it

a
C

a
n
ic

ro
s
s 

d
e
 L

'A
n

o
ia

P
U

N
T
S
 T

O
T
A

L
S

P
U

N
T
S
 L

L
IG

A



Vi Lliga Catalana Canicross - 2011-2012 Actualitzat 26/03/2012

Patrocinador

CLASSIFICACIÓ GENERAL

P. NOM COGNOMS GOS CATEGORIA SEXE FEDERACIÓ CLUB / EQUIP

CLASSIFICACIÓ HOMES

1 ÓSCAR ROMERA HUERTAS ONA SENIOR 1 H FCEH 100 98,48 100 100 100 100 598,48 500

2 DANIEL MARTINEZ DÍAZ SANCHO SENIOR 2 H FCA C.A.LAIETANA 98,92 100 99,95 97,07 99,16 495,1 495,1

3 JAVIER TORRES CARRASCO TOM SENIOR 3 H FCEH AEM-CC / CAVECANEM 97,74 91,76 99,7 92,35 96,56 93,17 571,29 479,53

4 TONI FERRE CANALS XOCOLATA VETERANS-B 1 H FCEH AEM-CC 86,65 87,77 93,5 85,36 87,83 86,33 527,44 442,08

5 GERARD FARRÉ MOLL CONAN SENIOR 4 H FCEH AEM-CC / CAVECANEM 86,1 88,81 92,7 79,25 87,06 87,19 521,11 441,87

6 JORDI PIJUAN PARDELL PIKA SENIOR 5 H FEEC AE BLANCAFORT 81,54 94,83 83,13 82,01 91,94 433,45 433,45

7 JORDI PUIGDOLLERS NABAU MACA SENIOR 6 H FCEH AEM-CC 82,7 85,22 84,42 80,74 88,76 421,84 421,84

8 JORDI CASTELLS BERZOSA DODO VETERANS-A 1 H FCEH AEM-CC / CAVECANEM 78,64 82,32 81,22 77,77 81,56 401,52 401,52

9 RAFAEL GUIRADO VILLEGAS NAHUA VETERANS-A 2 H FEEC AAEET MUNTANYA 78,81 80,17 75,95 75,6 75,68 386,2 386,2

10 JOSEP FARELL GOTSENS DRAK VETERANS-B 2 H FEEC CE TERRASSA 78,83 83,13 83,74 85,03 330,73 330,73

11 JOAN DOMENECH ESCOFET NICK VETERANS-B 3 H FEEC 70,87 71,43 78,53 76,36 297,19 297,19

12 JOAN PUERTO ANTUNEZ ZEUS SENIOR 7 H FCAG C.AGILITY BADALONA 68,1 68,8 67,17 68,55 272,62 272,62

13 PEP GARBI BATLLES QUICK SENIOR 8 H FCEH AEM-CC 60,48 67,3 70,1 68,07 265,95 265,95

14 DANI CLIMENT PÉREZ SENIOR 9 H FEEC BTT MONTBIKE AMPOSTA 86,75 90,64 82,1 259,49 259,49

15 JOSEP TEIXIDOR LLOVERAS KYLIE SENIOR 10 H FEEC A.E.DIEDRE / LURBEL 79,44 80,97 82,48 242,88 242,88

16 ANDRÉS BUSTOS FUENTES VETERANS-A 3 H FCEH AEM-CC 77,38 76,53 77,25 231,15 231,15

17 ÉRIC RUIZ PEREZ SENIOR 11 H FEEC BTT MONTBIKE AMPOSTA 75,29 0 72,94 148,23 148,23

18 RAÚL CASTRO MARTÍN AS SENIOR 12 H FCEH AEM-CC 89,53 86,42 175,96 0

19 XAVIER FIBLA GARCÍA VETERANS-A 4 H FEEC UEC TORTOSA 94,7 79,34 174,04 0

20 MANUEL FUSTE GOMEZ VETERANS-B 4 H FCEH GEM 76,34 75,99 152,33 0

Aquesta classificació inclou els corredors que han acreditat estar federats en una de les 4 federacions que convoquen la lliga
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21 MARC MOLERA FIGULS SENIOR 13 H FCEH AEM-CC 79,61 72,07 151,68 0

22 DAVID SANTAEULÀLIA SAMPER SENIOR 14 H FEEC 74,16 75,66 149,82 0

23 ALBERT ARIBAU SOLÉ SENIOR 15 H EGAN IGUALADA 67,49 72,33 139,82 0

24 MARC MATAMOROS GASPARÍN SENIOR 16 H FEEC CCE LA FORADADA 62,2 72,7 134,89 0

25 IVAN BESA GARCIA SENIOR 17 H FEEC 69,55 61,52 131,07 0

26 JOSEP M. PINEDA PUIG VETERANS-A 5 H FEEC 58,52 59,98 118,5 0

27 RICARD DANÉS FONT SENIOR 18 H FCEH AEM-CC 54,12 62,56 116,68 0

28 VICTOR CARRASCO CARRERÓ SENIOR 19 H FCEH AEM-CC 99,7 99,7 0

29 ALBERT SALES I LLOP VETERANS-A 6 H FEEC CEM LA COMETA COIXA 90,86 90,86 0

30 JOSEP MARIA SOLÀ SENA SENIOR 20 H FCEH AEM-CC 89,53 89,53 0

31 JOSEP REIRA NOT SENIOR 21 H FEEC C.E.AVINYO 89,34 89,34 0

32 SERGI SALES I LLOP SENIOR 22 H FEEC CEM LA COMETA COIXA 89,06 89,06 0

33 DAVID MARCH SOLÉ SENIOR 23 H 84,38 84,38 0

34 JOSEP BADÍA NOGUER SENIOR 24 H 84,12 84,12 0

35 DANIEL BOLAÑOS CAPARRÓS SENIOR 25 H FEEC PENYA CICLISTA NICKY'S 83,95 83,95 0

36 EDUARD ROIG NADAL SENIOR 26 H FCEH AEM-CC 83,27 83,27 0

37 ESTEVE ROIG LLOPART MAX VETERANS-A 7 H FCA 82,8 82,8 0

38 DANIEL CREMADES ARROYOS SENIOR 27 H FCAG 82,58 82,58 0

39 EDUARD IGLESIAS TORRES BOP SENIOR 28 H FEEC 82,5 82,5 0

40 FRANCISCO MUÑOZ RETAMAL VETERANS-B 5 H C.N.VILAFRANCA 81,01 81,01 0

41 MARIÀ APARICI COBOS FIONA SENIOR 29 H FEEC 80,69 80,69 0

42 SANTI DEL VALLE RODRÍGUEZ SENIOR 30 H 80,34 80,34 0

43 MARCO RAMETTA SENIOR 31 H 80,07 80,07 0

44 JUAN ANTONIO GARCIA ASENSIO TOM VETERANS-A 8 H FCA AEM-CC 79,86 79,86 0

45 GENÍS FERRANDEZ CRUSELLES JUNIOR 1 H FEEC A.E.DIEDRE 78,45 78,45 0

46 JOSEP ARDERIU OLIVA VETERANS-B 6 H FEEC A.E.DIEDRE 77,45 77,45 0

47 XAVI BATRIU SIBILA SENIOR 32 H FEEC 76 76 0

48 JOSEP GIBERT MIRALPEIX VETERANS-B 7 H FCA PRATENC ASS. ATLETISME 73,73 73,73 0

49 VICENÇ SANCHO CALDEIRO SENIOR 33 H FEEC 72,94 72,94 0

50 JOSEP VILAJOSANA CARRERA INDI VETERANS-A 9 H FEEC 71,23 71,23 0

51 JORDI GALLARDO SANCHEZ SENIOR 34 H 69,74 69,74 0

52 JUAN VICENTE OBIOL MOYA SENIOR 35 H FEEC CCE LA FORADADA 64,95 64,95 0

53 XAVIER GIMENEZ CANES SENIOR 36 H 63,68 63,68 0

54 RICARD DANÉS FONT SENIOR 37 H FCEH AEM-CC 63,62 63,62 0

55 LUIS IGNACIO CARAZO CACERES SENIOR 38 H VALLÉS GRUP CANÍ 62,6 62,6 0

56 JOAN COLOMINAS SENIOR 39 H 62,06 62,06 0

57 ORIOL BALAGUÉ HORTO SENIOR 40 H FEEC UEC TORTOSA 60,06 60,06 0

58 JOSEP CASTAN MATAMOROS SENIOR 41 H FEEC MASCOTES – LO CORRIOL 56,03 56,03 0

59 ALEIX JULI PERS SENIOR 42 H 41,37 41,37 0

60 ARCADI MAYOR PEGUEROLES SENIOR 43 H FEEC CE XERTA 29,26 29,26 0

MOUNTAIN RUNNERS DEL 
BERGUEDÀ

MOUNTAIN RUNNERS DEL 
BERGUEDÀ
C.E. CALDES DE
MONTBUI – CECMO
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61 ALBERT ESTORACH FATSINI SENIOR 44 H FEEC UE CAMPREDO 0 0 0

62 DIRK FUMADO ARASA SENIOR 45 H FEEC TRAIL CER LA SENIA 0 0 0

63 JOSE JUAN ROLDAN VILLALBA SENIOR 46 H FEEC BTT MONTBIKE AMPOSTA 0 0 0
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Patrocinador

CLASSIFICACIÓ CATEGORIES

P. NOM COGNOMS GOS FEDERACIÓ CLUB / EQUIP PUNTS

SENIOR DONES

1 MARTA BOSCH MALÉ DUC FCEH AEM-CC 457,33

2 INÉS HERNANDEZ SENDRA NOSKA/TIT FCEH AEM-CC / CAVECANEM 426,81

3 MAVI BUIGUES FUENTES KORA FCAG 416,72

4 NÚRIA GUBIANES GRIFÉ JAN FCEH AEM-CC / REFUGI AIXOPLUC 415,14

5 BERTA GAUTHIER PUJOL ULA FCEH AEM-CC 378,92

6 MIRIAM GALISTEO FEEC 270,42

7 CLARA GRÀCIA MARTINEZ FEEC CE VILASSAR DE MAR 241,18

VETERANS A DONES

1 OLGA ALVAREZ RUBIO KUMA FCEH AEM-CC / RUF 400

2 SANDRA DEL BUSTIO PALACIO GRETA FCAG C.AG. BAIX LLOBREGAT 215,74

SENIOR HOMES

1 ÓSCAR ROMERA HUERTAS ONA FCEH AEM-CC / ACE BOMBERS BARCELONA 500

2 DANIEL MARTINEZ DÍAZ SANCHO FCA C.A.LAIETANA 495,1

3 JAVIER TORRES CARRASCO TOM FCEH AEM-CC / CAVECANEM 479,53

4 GERARD FARRÉ MOLL CONAN FCEH AEM-CC / CAVECANEM 441,87

5 JORDI PIJUAN PARDELL PIKA FEEC AE BLANCAFORT 433,45

6 JORDI PUIGDOLLERS NABAU MACA FCEH AEM-CC 421,84

7 JOAN PUERTO ANTUNEZ ZEUS FCAG C.AGILITY BADALONA 272,62

8 PEP GARBI BATLLES QUICK FCEH AEM-CC 265,95

9 DANI CLIMENT PÉREZ FEEC BTT MONTBIKE AMPOSTA 259,49

10 JOSEP TEIXIDOR LLOVERAS KYLIE FEEC A.E.DIEDRE / LURBEL 242,88

11 ÉRIC RUIZ PEREZ FEEC BTT MONTBIKE AMPOSTA 148,23

C.AG. BAIX LLOBREGAT / LA 
GUAURDERIA
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VETERANS A HOMES

1 JORDI CASTELLS BERZOSA DODO FCEH AEM-CC / CAVECANEM 401,52

2 RAFAEL GUIRADO VILLEGAS NAHUA FEEC AAEET MUNTANYA 386,2

3 ANDRÉS BUSTOS FUENTES FCEH AEM-CC 231,15

VETERANS B HOMES

1 TONI FERRE CANALS XOCOLATA FCEH AEM-CC 442,08

2 JOSEP FARELL GOTSENS DRAK FEEC CE TERRASSA 330,73

3 JOAN DOMENECH ESCOFET NICK FEEC 297,19
CENTRE EXCURSIONISTA PENEDES
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SANCIONS

Andrés Bustos
Gerard Farré Canicross de La Ràpita 13.2.2 Córrer sense dorsal/no visible amonestació

Canicross Cotecan 13.2.2 Córrer sense dorsal/xip amonestació
Jordi Pijuan Canicross Cotecan 13.2.2 Córrer sense dorsal/xip amonestació
Erik Ruiz Perez Canicross Cotecan 13.2.2 Córrer sense dorsal/xip amonestació
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